



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD
SETOR DE COMPRAS

MAPA COMPARATIVO

SETOR DE COMPRAS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA COPA E COZINHA, OBJETIVANDO AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS, DEPARTAMENTOS E ÓRGÃOS QUE COMPÕE A ESFERA ADMINISTRATIVA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE VISEU/PA.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DA PREFEITURA DE SÃO CAETANO DE ODIVELAS		EC LOCAÇÕES		NEO BRS COMÉRCIO		COMERCIAL FERREIRA		PREÇO MÉDIO UNITÁRIO	PREÇO MÉDIO TOTAL
				V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL		
1	ABRIDOR DE LATA INOX	UND	218	R\$ 5,00	R\$ 1.090,00	R\$ 35,65	R\$ 7.771,70	R\$ 36,04	R\$ 7.856,72	R\$ 36,44	R\$ 7.943,92	R\$ 28,28	R\$ 6.165,99
2	AÇUCAREIRO DE INOX COM COLHER, TAMPA COM SUPORTE ABRE E FECHA, PRÁTICO DE USAR E FÁCIL DE LIMPAR. TAM: 7 CM DE ALTURA X 5 CM DE LARGURA. TAMANHO DA COLHER: 10 CM. COMPOSIÇÃO: AÇO INOX	UND	250	-	-	R\$ 178,24	R\$ 44.560,00	R\$ 180,20	R\$ 45.050,00	R\$ 182,20	R\$ 45.550,00	R\$ 180,21	R\$ 45.053,33
3	AÇUCAREIRO PLÁSTICO COM COLHER. CARACTERÍSTICAS: ALTURA: 9,6 CM; LARGURA: 15 CM; PROFUNDIDADE: 11,8 CM. COR: BRANCO.	UND	30	-	-	R\$ 71,72	R\$ 2.151,60	R\$ 72,51	R\$ 2.175,30	R\$ 73,31	R\$ 2.199,30	R\$ 72,51	R\$ 2.175,90
4	AFIADOR DE FACAS EM PEDRA	UND	95	-	-	R\$ 17,37	R\$ 1.650,15	R\$ 17,56	R\$ 1.668,20	R\$ 17,76	R\$ 1.687,20	R\$ 17,56	R\$ 1.668,32
5	AMOLADOR CHAIRA ESTRIADA AFIAR FACAS PROFISSIONAL 12" 48 CM.	UND	290	R\$ 85,00	R\$ 24.650,00	R\$ 108,48	R\$ 31.459,20	R\$ 109,67	R\$ 31.804,30	R\$ 110,89	R\$ 32.158,10	R\$ 103,51	R\$ 30.017,90
6	ASSADEIRA DE ALUMÍNIO -G Nº 03	UND	208	R\$ 220,00	R\$ 45.760,00	R\$ 59,41	R\$ 12.357,28	R\$ 60,07	R\$ 12.494,56	R\$ 60,73	R\$ 12.631,84	R\$ 100,05	R\$ 20.810,92
7	ASSADEIRA DE ALUMÍNIO -G Nº 04	UND	208	R\$ 210,00	R\$ 43.680,00	R\$ 79,59	R\$ 16.554,72	R\$ 80,46	R\$ 16.735,68	R\$ 81,36	R\$ 16.922,88	R\$ 112,85	R\$ 23.473,32
8	ASSADEIRA E LASANHEIRA RETANGULAR EM VIDRO COM TAMPA 3 LITROS	UND	10	-	-	R\$ 173,70	R\$ 1.737,00	R\$ 175,60	R\$ 1.756,00	R\$ 177,56	R\$ 1.775,60	R\$ 175,62	R\$ 1.756,20
9	ASSADEIRA E LASANHEIRA RETANGULAR EM VIDRO COM TAMPA DE 5 LITROS	UND	10	-	-	R\$ 201,96	R\$ 2.019,60	R\$ 204,18	R\$ 2.041,80	R\$ 206,44	R\$ 2.064,40	R\$ 204,19	R\$ 2.041,33
10	AVENTAL EM NAPA TAM: 1,10 X 55 CM	UND	750	R\$ 38,00	R\$ 28.500,00	R\$ 48,50	R\$ 36.375,00	R\$ 49,03	R\$ 36.772,50	R\$ 49,58	R\$ 37.185,00	R\$ 46,28	R\$ 34.708,13
11	AVENTAL EM PLÁSTICO	UND	750	R\$ 42,00	R\$ 31.500,00	R\$ 33,26	R\$ 24.945,00	R\$ 33,63	R\$ 25.222,50	R\$ 34,00	R\$ 25.500,00	R\$ 35,72	R\$ 26.791,88
12	BACIA PLÁSTICA DE 10 LITROS	UND	276	-	-	R\$ 49,80	R\$ 13.744,80	R\$ 50,35	R\$ 13.896,60	R\$ 50,91	R\$ 14.051,16	R\$ 50,35	R\$ 13.897,52
13	BACIA PLÁSTICA DE 20 LITROS	UND	279	-	-	R\$ 62,83	R\$ 17.529,57	R\$ 63,52	R\$ 17.722,08	R\$ 64,22	R\$ 17.917,38	R\$ 63,52	R\$ 17.723,01
14	BACIA PLÁSTICA DE 40 LITROS	UND	280	-	-	R\$ 74,13	R\$ 20.756,40	R\$ 74,95	R\$ 20.986,00	R\$ 75,78	R\$ 21.218,40	R\$ 74,95	R\$ 20.986,93
15	BACIA PLÁSTICA DE 54 LITROS	UND	60	-	-	R\$ 182,17	R\$ 10.930,20	R\$ 184,18	R\$ 11.050,80	R\$ 186,22	R\$ 11.173,20	R\$ 184,19	R\$ 11.051,40
16	BALDE DE PLÁSTICO C/TAMPA DE 100 LITROS	UND	223	R\$ 90,00	R\$ 20.070,00	R\$ 260,87	R\$ 58.174,01	R\$ 263,74	R\$ 58.814,02	R\$ 266,67	R\$ 59.467,41	R\$ 220,32	R\$ 49.131,36
17	BALDE DE PLÁSTICO C/TAMPA DE 60 LITROS	UND	212	R\$ 70,00	R\$ 14.840,00	R\$ 187,83	R\$ 39.819,96	R\$ 189,89	R\$ 40.256,68	R\$ 192,00	R\$ 40.704,00	R\$ 159,93	R\$ 33.905,16
18	BALDE DE PLÁSTICO DE ALÇA DE ALUMÍNIO DE 10 LITROS	UND	60	-	-	R\$ 32,26	R\$ 1.935,60	R\$ 32,62	R\$ 1.957,20	R\$ 32,98	R\$ 1.978,80	R\$ 32,62	R\$ 1.957,20
19	BALDE DE PLÁSTICO DE ALÇA DE ALUMÍNIO DE 20 LITROS	UND	60	R\$ 30,00	R\$ 1.800,00	R\$ 54,11	R\$ 3.246,60	R\$ 54,70	R\$ 3.282,00	R\$ 55,31	R\$ 3.318,60	R\$ 48,53	R\$ 2.911,30
20	BANDEJA INOX PARA ALIMENTOS (RESCOS E COZIDOS, POSSUI AS SEGUINTE MEDIDAS: 35 CM (COMPRIMENTO) X 45 CM (LARGURA) X 02 CM (ALTURA)	UND	20	R\$ 59,00	R\$ 1.180,00	R\$ 417,39	R\$ 8.347,80	R\$ 421,98	R\$ 8.439,60	R\$ 426,67	R\$ 8.533,40	R\$ 331,26	R\$ 6.625,20
21	BANDEJA PLÁSTICA PORTA TALHERES PERFORADA	UND	137	-	-	R\$ 87,76	R\$ 12.023,12	R\$ 88,73	R\$ 12.156,01	R\$ 89,71	R\$ 12.290,27	R\$ 88,73	R\$ 12.156,47
22	BANDEJA PLÁSTICO RETANGULAR 48 X33 CM	UND	28	R\$ 28,00	R\$ 784,00	R\$ 82,33	R\$ 2.305,24	R\$ 83,23	R\$ 2.330,44	R\$ 84,16	R\$ 2.356,48	R\$ 69,43	R\$ 1.947,74
23	BARBANTE DE FITILHO PLÁSTICO	ROLO	80	-	-	R\$ 41,30	R\$ 3.304,00	R\$ 41,76	R\$ 3.340,80	R\$ 42,22	R\$ 3.377,60	R\$ 41,76	R\$ 3.377,60
24	BOLEIRA FESTA COM PÉ E TAMPA BRAVICA 30 CM. O PRATO	UND	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00	R\$ 139,11	R\$ 1.391,10	R\$ 140,64	R\$ 1.406,40	R\$ 142,20	R\$ 1.422,00	R\$ 116,74	R\$ 1.167,74



Handwritten signature



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD
SETOR DE COMPRAS

25	DA BOLEIRA COM CÚPULA PODE SER USADO DOS DOIS LADOS, IDEAL PARA BOLOS SECOS OU BOLOS COM CALDA.	UND	310	R\$ 18,00	R\$ 5.580,00	R\$ 16,33	R\$ 5.062,30	R\$ 16,51	R\$ 5.118,10	R\$ 16,96	R\$ 5.257,60	R\$ 16,95	R\$ 5.254,50
26	BORRACHAS P/ PANEIAS DE PRESSÃO DE 07 LITROS	UND	175	-	-	R\$ 39,78	R\$ 6.961,50	R\$ 40,22	R\$ 7.038,50	R\$ 40,67	R\$ 7.117,25	R\$ 40,22	R\$ 7.039,98
27	CAIXA DE ISOPOR DE 07 LITROS	UND	177	-	-	R\$ 71,63	R\$ 12.678,51	R\$ 72,42	R\$ 12.818,34	R\$ 73,22	R\$ 12.959,94	R\$ 72,42	R\$ 12.818,93
28	CAIXA DE ISOPOR DE 12 LITROS	UND	109	-	-	R\$ 250,54	R\$ 27.308,86	R\$ 253,30	R\$ 27.609,70	R\$ 256,11	R\$ 27.915,99	R\$ 253,32	R\$ 27.611,52
29	CAIXA DE ISOPOR DE 120 LITROS	UND	105	-	-	R\$ 313,04	R\$ 32.869,20	R\$ 316,48	R\$ 33.230,40	R\$ 320,00	R\$ 33.600,00	R\$ 316,51	R\$ 33.230,00
30	CAIXA DE ISOPOR DE 160 LITROS	UND	183	-	-	R\$ 64,91	R\$ 11.878,53	R\$ 65,63	R\$ 12.010,29	R\$ 66,36	R\$ 12.143,88	R\$ 65,63	R\$ 12.010,90
31	CAIXA DE ISOPOR DE 17 LITROS	UND	171	-	-	R\$ 173,70	R\$ 29.702,70	R\$ 175,60	R\$ 30.027,60	R\$ 177,56	R\$ 30.362,76	R\$ 175,62	R\$ 30.031,02
32	CAIXA DE ISOPOR DE 60 LITROS	UND	58	R\$ 42,00	R\$ 2.436,00	R\$ 91,74	R\$ 5.320,92	R\$ 92,75	R\$ 5.379,50	R\$ 93,78	R\$ 5.439,24	R\$ 92,75	R\$ 5.379,50
33	CAIXA ORGANIZADORA DE PLAS. C/ TAMPA DE 10 LT	UND	58	R\$ 80,00	R\$ 4.640,00	R\$ 406,48	R\$ 23.575,84	R\$ 410,95	R\$ 23.835,10	R\$ 415,51	R\$ 24.099,58	R\$ 410,95	R\$ 23.835,10
34	CAIXA ORGANIZADORA DE PLAS. C/ TAMPA DE 20 LT	UND	58	R\$ 130,00	R\$ 7.540,00	R\$ 544,07	R\$ 31.556,06	R\$ 532,49	R\$ 30.884,42	R\$ 556,16	R\$ 32.257,28	R\$ 532,49	R\$ 31.556,06
35	CAIXA ORGANIZADORA DE PLAS. C/ TAMPA DE 30 LT	UND	60	R\$ 200,00	R\$ 12.000,00	R\$ 821,74	R\$ 49.304,40	R\$ 804,26	R\$ 48.255,60	R\$ 840,00	R\$ 50.400,00	R\$ 804,26	R\$ 49.304,40
36	CAIXA ORGANIZADORA DE PLAS. C/ TAMPA DE 50 LT	UND	130	-	-	R\$ 151,96	R\$ 19.754,80	R\$ 148,72	R\$ 19.333,60	R\$ 155,33	R\$ 20.192,90	R\$ 148,72	R\$ 19.760,43
37	CAIXA PLÁSTICA GRANDE P/HORTIFRUITIGRANJEIRO DE 50 A 60 LITROS	UND	160	-	-	R\$ 147,39	R\$ 23.582,40	R\$ 144,26	R\$ 23.081,60	R\$ 150,67	R\$ 24.107,20	R\$ 147,39	R\$ 23.590,40
38	CAIXA PLÁSTICA PARA CARNE EM CAMADA FRIGORÍFICA NA COR VERMELHA	UND	73	R\$ 180,00	R\$ 13.140,00	R\$ 156,52	R\$ 11.425,96	R\$ 153,19	R\$ 11.182,87	R\$ 160,00	R\$ 11.680,00	R\$ 153,19	R\$ 11.425,96
39	CAIXA TÉRMICA DE 12 LITROS C/ ALÇA RETRÁTIL	UND	67	R\$ 240,00	R\$ 16.080,00	R\$ 217,37	R\$ 14.563,79	R\$ 212,74	R\$ 14.253,58	R\$ 222,20	R\$ 14.887,40	R\$ 212,74	R\$ 14.563,79
40	CAIXA TÉRMICA DE 34 LITROS C/ ALÇA RETRÁTIL	UND	25	R\$ 548,00	R\$ 13.700,00	R\$ 708,93	R\$ 17.723,25	R\$ 693,85	R\$ 17.346,25	R\$ 724,69	R\$ 18.117,25	R\$ 693,85	R\$ 17.723,25
41	CAIXA TÉRMICA DE 50 LITROS C/ ALÇA RETRÁTIL	UND	26	-	-	R\$ 1.873,91	R\$ 48.721,66	R\$ 1.834,04	R\$ 47.685,04	R\$ 1.915,56	R\$ 49.804,56	R\$ 1.873,91	R\$ 48.737,09
42	CAIXA TÉRMICA DE POLIETILENO 190 LITROS, (TRANSPORTE DE ALIMENTOS CONGELADOS...)	UND	370	R\$ 16,25	R\$ 6.012,50	R\$ 66,20	R\$ 24.494,00	R\$ 64,79	R\$ 23.972,30	R\$ 67,67	R\$ 25.037,90	R\$ 64,79	R\$ 24.494,00
43	CANECA JUMBO CERÂMICA, CAPACIDADE PARA 440ML É IDEAL PARA CEREAIS E TAMBÉM PODE SER USADA PARA SERVIR CALDOS E SOPAS. FABRICADA EM CERÂMICA DE ALTA QUALIDADE E COM ÓTIMO ACABAMENTO AS TIGELAS JUMBO PODEM SER LEVADAS AO MICRO-ONDAS E LAVA LOUÇAS. COR: BRANCO.	UND	53	-	-	R\$ 279,02	R\$ 14.788,06	R\$ 273,09	R\$ 14.473,77	R\$ 285,22	R\$ 15.116,66	R\$ 273,09	R\$ 14.792,83
44	CHALEIRA DE ALUMÍNIO 12 LITROS	UND	1015	R\$ 8,50	R\$ 8.627,50	R\$ 29,76	R\$ 30.206,40	R\$ 29,13	R\$ 29.566,95	R\$ 30,42	R\$ 30.876,30	R\$ 29,13	R\$ 29.566,95
45	COADOR DE CAFÉ PAÑO C/ CABO GRANDE	UND	695	R\$ 15,10	R\$ 10.494,50	R\$ 36,74	R\$ 25.534,30	R\$ 35,96	R\$ 24.992,20	R\$ 37,56	R\$ 26.104,20	R\$ 35,96	R\$ 25.534,30
46	COLHER DE PAU DE 50 CM	UND	820	R\$ 3,99	R\$ 3.271,80	R\$ 25,33	R\$ 20.770,60	R\$ 24,79	R\$ 20.327,80	R\$ 25,89	R\$ 21.229,80	R\$ 24,79	R\$ 20.327,80
47	COLHERES DE SOPA AÇO EM INOX	UND	242	-	-	R\$ 82,59	R\$ 19.986,78	R\$ 80,83	R\$ 19.560,86	R\$ 84,42	R\$ 20.429,64	R\$ 80,83	R\$ 19.992,43
48	COLHERES P/ARROZ DE CABO DE 01 MM DE ESPESSURA E 30 CM COMPRIMENTO	UND	120	-	-	R\$ 137,50	R\$ 16.500,00	R\$ 134,57	R\$ 16.148,40	R\$ 140,56	R\$ 16.867,20	R\$ 134,57	R\$ 16.505,20
49	CONCHA GRANDE AÇO INOX DE 1MM DE ESPESSURA E 26 CM DE COMPRIMENTO	UND	110	R\$ 24,90	R\$ 2.739,00	R\$ 92,91	R\$ 10.220,10	R\$ 93,93	R\$ 10.332,30	R\$ 94,98	R\$ 10.447,80	R\$ 93,93	R\$ 10.332,30
50	CONCHA MEDIA EM AÇO INOX DE 1MM ESPESSURA E 26 CM DE COMPRIMENTO	UND	131	R\$ 12,37	R\$ 1.620,47	R\$ 76,07	R\$ 9.965,17	R\$ 76,90	R\$ 10.073,90	R\$ 77,76	R\$ 10.186,56	R\$ 76,90	R\$ 10.073,90
51	CONCHA PEQUENA EM AÇO INOX 1MM ESPESSURA 22CM DE COMPRIMENTO	UND	65	R\$ 110,00	R\$ 7.150,00	R\$ 349,24	R\$ 22.700,60	R\$ 353,08	R\$ 22.950,20	R\$ 357,00	R\$ 23.205,00	R\$ 353,08	R\$ 22.950,20
	CONJUNTO JOGO DE SOBREMESA AÇO INOX KIT 12 PEÇAS, SENDO: 6 TIGELAS; 6 COLHERES DE SOBREMESA.	CONJ											

Prefeitura Municipal de Viseu/PA – CNPJ: 04.873.618/0001-17
Avenida Justo Chermont, SN, Centro CEP nº68.620-000, Viseu, Pará.



[Handwritten signature]



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD
SETOR DE COMPRAS

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total
52	COMPOSIÇÃO: AÇO INOXÍVEL (MUITO MAIS RESISTENTE) ACABAMENTO EM ALTO BRILHO E MAIOR FACILIDADE NA LIMPEZA BORDAS DAS TIGELAS SÃO SOBRESSALENTES PARA FACILITAR O TRANSPORTE DESIGN MODERNO EM LINHAS ARREDONDADAS DIMENSÃO: COLHER: 12CMX2,7CMX1CM TIGELA: 11CMX9CMX2CM CUIDADOS:	224	R\$ 96,00	R\$ 21.504,00	R\$ 80,35	R\$ 17.998,40	R\$ 81,23	R\$ 18.195,52	R\$ 82,13	R\$ 18.397,12	R\$ 84,93	R\$ 19.02376
53	CONJUNTO PORTA MANTIMENTOS, KIT 5 POTES DE PLÁSTICOS PARA MANTIMENTOS, PARA ARMAZENAR MANTIMENTOS QUADRADOS.	930	R\$ 12,00	R\$ 11.160,00	R\$ 14,48	R\$ 13.466,40	R\$ 14,80	R\$ 13.764,00	R\$ 14,80	R\$ 13.764,00	R\$ 13,98	R\$ 13.00190
54	COPO DE VIDRO CAPACIDADE 200 ML	630	-	-	R\$ 13,00	R\$ 8.190,00	R\$ 13,14	R\$ 8.278,20	R\$ 13,29	R\$ 8.372,70	R\$ 13,14	R\$ 8.28080
55	COPO DE VIDRO CAPACIDADE 300 ML	650	-	-	R\$ 8,48	R\$ 5.512,00	R\$ 8,57	R\$ 5.570,50	R\$ 8,67	R\$ 5.635,50	R\$ 8,57	R\$ 5.57237
56	COPO PLÁSTICO 350 ML	28	-	-	R\$ 347,80	R\$ 9.738,40	R\$ 351,63	R\$ 9.845,64	R\$ 355,53	R\$ 9.954,84	R\$ 351,65	R\$ 9.84629
57	CUSCUZEIRA DE ALUMÍNIO Nº 14 PANELA PARA LEGUMES VAPORE	58	R\$ 95,00	R\$ 5.510,00	R\$ 178,39	R\$ 10.346,62	R\$ 180,35	R\$ 10.460,30	R\$ 182,36	R\$ 10.576,88	R\$ 159,03	R\$ 9.22395
58	DISPENSER PAPELEIRA /PORTA PAPEL TOALHA MESA BRANCO, MEDIDAS: ALTURA:12,5CM, LARGURA:24 CM E PROFUNDIDADE 12 CM, CAPACIDADE DE ROLO: 1 CM	280	-	-	R\$ 251,52	R\$ 70.425,60	R\$ 254,29	R\$ 71.201,20	R\$ 257,11	R\$ 71.990,80	R\$ 254,31	R\$ 71.20587
59	ESCORREDOR DE ARROZ ALUMÍNIO GRANDE	235	-	-	R\$ 154,65	R\$ 36.342,75	R\$ 156,35	R\$ 36.742,25	R\$ 158,09	R\$ 37.151,15	R\$ 156,36	R\$ 36.74538
60	ESCORREDOR DE ARROZ ALUMÍNIO MÉDIO	60	R\$ 32,00	R\$ 1.920,00	R\$ 108,24	R\$ 6.494,40	R\$ 109,43	R\$ 6.565,80	R\$ 110,64	R\$ 6.638,40	R\$ 90,08	R\$ 5.40433
61	ESCORREDOR DE ARROZ ALUMÍNIO PEQUENO	217	-	-	R\$ 71,87	R\$ 15.595,79	R\$ 72,66	R\$ 15.767,22	R\$ 73,47	R\$ 15.942,99	R\$ 72,67	R\$ 15.76867
62	ESCORREDOR DE ARROZ DE PLÁSTICOGRANDE	50	-	-	R\$ 28,04	R\$ 1.402,00	R\$ 28,35	R\$ 1.417,50	R\$ 28,67	R\$ 1.433,50	R\$ 28,35	R\$ 1.41737
63	ESCORREDOR DE ARROZ DE PLÁSTICOPEQUENO	28	-	-	R\$ 43,26	R\$ 1.211,28	R\$ 43,74	R\$ 1.224,72	R\$ 44,22	R\$ 1.238,16	R\$ 43,74	R\$ 1.22472
64	ESCORREDOR DE TALHER EM PLÁSTICO C/03 DIVISÕES	249	R\$ 40,00	R\$ 9.960,00	R\$ 72,70	R\$ 18.102,30	R\$ 73,49	R\$ 18.299,01	R\$ 74,31	R\$ 18.503,19	R\$ 65,13	R\$ 16.2163
65	ESCORREDOR LOUÇA 1 ANDAR COM PORTA TALHER AÇO PRETO 9 PRATOS COM BANDEJA	73	R\$ 138,00	R\$ 10.074,00	R\$ 465,17	R\$ 33.957,41	R\$ 470,29	R\$ 34.331,17	R\$ 475,51	R\$ 34.712,23	R\$ 387,24	R\$ 28.26870
66	ESPÁTULA DE INOX PARA COZINHA PERFURADA CULINÁRIA, A ESPÁTULA PERFURADA É MULTUSO: SUA BASE RETA E PERFURADA LHE PERMITE CORTAR E SERVIR TORTAS, SUFLÉS E TAMBÉM FUNCIONA PARA SECAR ALIMENTOS COZIDOS EM ÓLEO OU ÁGUA. A ESPÁTULA DE INOX PARA COZINHA É RESISTENTE, FÁCIL DE LIMPAR, E POSSUI UM ORIFÍCIO NA EXTREMIDADE DO CABO QUE LHE PERMITE PENDURÁ-LO E MANTÊ-LO SEMPRE AO ALCANCE DAS SUAS MÃOS. A ESPÁTULA CULINÁRIA DE 24,5CM DE COMPRIMENTO.	65	-	-	R\$ 30,96	R\$ 2.012,40	R\$ 31,30	R\$ 2.034,50	R\$ 31,64	R\$ 2.056,60	R\$ 31,30	R\$ 2.03430
67	ESPUMADEIRA MEDIA EM AÇO INOX 09 CM DT CABO 26 CM DE COMPRIMENTO	65	-	-	R\$ 29,91	R\$ 1.944,15	R\$ 30,24	R\$ 1.965,60	R\$ 30,58	R\$ 1.987,70	R\$ 30,24	R\$ 1.96532
68	ESPUMADEIRA PEQUENA EM AÇO INOX 08 CM DT CABO 22 CM DE COMPRIMENTO	65	-	-	R\$ 61,22	R\$ 3.979,30	R\$ 61,89	R\$ 4.022,85	R\$ 62,58	R\$ 4.067,70	R\$ 61,90	R\$ 4.02328
69	FACA DE MESA AÇO INOX	600	R\$ 62,00	R\$ 37.200,00	R\$ 86,74	R\$ 52.044,00	R\$ 87,69	R\$ 52.614,00	R\$ 88,67	R\$ 53.202,00	R\$ 81,28	R\$ 48.76500
70	FACA DE PÃO AÇO INOX 30 CM COMPRIMENTO (SERRILHADO)	280	-	-	R\$ 43,26	R\$ 12.112,80	R\$ 43,74	R\$ 12.247,20	R\$ 44,22	R\$ 12.381,60	R\$ 43,74	R\$ 12.24720
71	FACA P/ CARNE LÂMINA AÇO INOX GRANDE	225	-	-	R\$ 82,83	R\$ 18.636,75	R\$ 83,74	R\$ 18.841,50	R\$ 84,67	R\$ 19.050,75	R\$ 83,75	R\$ 18.84300
72	FACA P/ CARNE LÂMINA AÇO INOX Nº 08	245	R\$ 36,60	R\$ 8.967,00	R\$ 75,87	R\$ 18.588,15	R\$ 76,70	R\$ 18.791,50	R\$ 77,56	R\$ 19.002,20	R\$ 66,68	R\$ 16.29780
73	FACA P/ CARNE LÂMINA AÇO INOX Nº14	245	R\$ 36,60	R\$ 8.967,00	R\$ 334,83	R\$ 82.033,35	R\$ 338,51	R\$ 82.934,95	R\$ 342,27	R\$ 83.856,15	R\$ 263,05	R\$ 64.47800



Prefeitura Municipal de Viseu/PA – CNPJ: 04.873.618/0001-17
Avenida Justo Chermont, SN, Centro CEP nº68.620-000, Viseu, Pará.

Drac



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD
SETOR DE COMPRAS

74	FACA P/ LEGUMES LÂMINA AÇO INOX FIO SERRA 15 CM COMPRIMENTO	UND	75	-	-	R\$ 66,50	R\$ 4.987,50	R\$ 65,43	R\$ 4.907,25	R\$ 67,98	R\$ 5.098,50	R\$ 66,64	R\$ 4.997,75
75	FARINHEIRA PLÁSTICO 500 ML	UND	306	R\$ 25,00	R\$ 7.650,00	R\$ 28,24	R\$ 8.641,44	R\$ 27,79	R\$ 8.503,74	R\$ 28,87	R\$ 8.834,22	R\$ 27,48	R\$ 8.407,35
76	FORMA CANUDO Nº 20 POLIDA ALUMÍNIO	UND	28	-	-	R\$ 80,22	R\$ 2.246,16	R\$ 78,93	R\$ 2.210,04	R\$ 82,00	R\$ 2.296,00	R\$ 80,38	R\$ 2.257,73
77	FORMA DE GELO COM TAMPA 15 CUBOS EM SILICONE. COR BRANCO	UND	52	R\$ 20,00	R\$ 1.040,00	R\$ 49,78	R\$ 2.588,56	R\$ 48,98	R\$ 2.546,96	R\$ 50,89	R\$ 2.646,28	R\$ 42,41	R\$ 2.205,45
78	FRIGIDEIRA ALUMÍNIO GRANDE C/ CABO DE MADEIRA 35 CM DIÂMETRO	UND	44	R\$ 125,90	R\$ 5.539,60	R\$ 202,43	R\$ 8.906,92	R\$ 199,19	R\$ 8.764,36	R\$ 206,93	R\$ 9.104,92	R\$ 183,61	R\$ 8.076,95
79	FRIGIDEIRA ALUMÍNIO MÍDIA C/ CABO DE MADEIRA Nº 30	UND	90	R\$ 64,99	R\$ 5.849,10	R\$ 108,33	R\$ 9.749,70	R\$ 106,59	R\$ 9.593,10	R\$ 110,73	R\$ 9.965,70	R\$ 97,66	R\$ 8.789,40
80	FRUTEIRA DE MESA COM TAMPA EM TELA, LEVA, RECEBE E ACOMODA FRUTAS DIVERSAS. FEITA EM FERRO TELADO COM 26,5CM DE DIÂMETRO. CONTA COM ALTURA DE 25,5CM FECHADA E 11,5CM ABERTA.	UND	30	-	-	R\$ 297,83	R\$ 8.934,90	R\$ 293,05	R\$ 8.791,50	R\$ 304,44	R\$ 9.133,20	R\$ 298,44	R\$ 8.952,20
81	GARFO DE MESA EM AÇO INOX	UND	960	R\$ 5,39	R\$ 5.174,40	R\$ 63,96	R\$ 61.401,60	R\$ 62,93	R\$ 60.412,80	R\$ 65,38	R\$ 62.764,80	R\$ 49,42	R\$ 47.438,40
82	GARFO GRANDE PARA CARNE CABO LONGO 25 CM DE INOX	UND	40	R\$ 17,50	R\$ 700,00	R\$ 30,96	R\$ 1.238,40	R\$ 30,46	R\$ 1.218,40	R\$ 31,64	R\$ 1.265,60	R\$ 27,64	R\$ 1.105,60
83	GARRAFA TÉRMICA AÇO INOX LEITE + CAFÉ DA É PRODUZIDA COM DUAS CAMADAS DE AÇO INOX DE ALTA QUALIDADE, SENDO UMA EXTERNA PROTEGIDA POR VERNIZ E OUTRA INTERNA COM ISOLAMENTO A VÁCUO, MANTENDO A TEMPERATURA DAS BEBIDAS QUENTES POR 12 HORAS OU GELADAS POR 24 HORAS.	UND	180	R\$ 147,00	R\$ 26.460,00	R\$ 1.225,33	R\$ 220.559,40	R\$ 1.205,67	R\$ 217.020,60	R\$ 1.252,56	R\$ 225.460,80	R\$ 957,64	R\$ 172.352,20
84	GARRAFA TÉRMICA BOTTIÃO ÁGUA 10 LITROS COM TORNEIRA TRIPE. PRÁTICO PARA SERVIR E TRANSPORTAR. PODE SER USADO PARA LÍQUIDOS FRIOS OU QUENTES. POSSUI TRIPE. POSSUI ALÇA RETRÁTIL QUE CONFERE GRANDE FACILIDADE PARA TRANSPORTAR O PRODUTO. CONSERVAÇÃO DE ATÉ 6 HORAS. CAPACIDADE: 5L. TAMANHO APROXIMADO: A:22XL:24CM DE Ø, PESO APROXIMADO: 825G;	UND	80	R\$ 300,00	R\$ 24.000,00	R\$ 298,22	R\$ 23.857,60	R\$ 293,43	R\$ 23.474,40	R\$ 304,84	R\$ 24.387,20	R\$ 299,12	R\$ 23.928,80
85	GARRAFA TÉRMICAS EM PLÁSTICO 01 LITROS	UND	333	R\$ 55,00	R\$ 18.315,00	R\$ 108,67	R\$ 36.187,11	R\$ 106,93	R\$ 35.607,69	R\$ 111,09	R\$ 36.992,97	R\$ 95,42	R\$ 31.778,69
86	GARRAFA TÉRMICAS EM PLÁSTICO C/ TAMPA DE PRESSÃO 1,8 LITROS	UND	356	-	-	R\$ 173,89	R\$ 61.904,84	R\$ 171,10	R\$ 60.911,60	R\$ 177,76	R\$ 63.282,56	R\$ 174,25	R\$ 62.038,00
87	ISQUEIRO	UND	720	-	-	R\$ 21,52	R\$ 15.494,40	R\$ 21,18	R\$ 15.249,60	R\$ 22,00	R\$ 15.840,00	R\$ 21,57	R\$ 15.528,00
88	JARRA PLÁSTICO TRANSPARENTE C/ TAMPA DE 02 LITROS	UND	360	R\$ 29,00	R\$ 10.440,00	R\$ 51,30	R\$ 18.468,00	R\$ 50,48	R\$ 18.172,80	R\$ 52,44	R\$ 18.878,40	R\$ 45,81	R\$ 16.488,80
89	JARRA PLÁSTICO TRANSPARENTE C/ TAMPA DE 1,5 LITROS	UND	336	-	-	R\$ 41,74	R\$ 14.024,64	R\$ 41,07	R\$ 13.799,52	R\$ 42,67	R\$ 14.337,12	R\$ 41,83	R\$ 14.058,76
90	JOGO AMERICANO PET COM 6 UNIDADES, TAMANHO: 29X44. MATERIAL: 100% RECICLÁVEL PET. FÁCIL DE LIMPAR. BASTA UM PANO ÚMIDO COM SABÃO NEUTRO.	JG	42	-	-	R\$ 138,91	R\$ 5.834,22	R\$ 136,68	R\$ 5.740,56	R\$ 142,00	R\$ 5.964,00	R\$ 139,20	R\$ 5.846,26
91	JOGO DE BANHEIRO 03 PEÇAS 100% ALGODÃO	UND	20	-	-	R\$ 277,61	R\$ 5.552,20	R\$ 273,16	R\$ 5.463,20	R\$ 283,78	R\$ 5.675,60	R\$ 278,18	R\$ 5.569,67
92	JOGO DE BANHEIRO 03 PEÇAS POPULAR	UND	25	-	-	R\$ 173,70	R\$ 4.342,50	R\$ 170,91	R\$ 4.272,75	R\$ 177,76	R\$ 4.444,00	R\$ 174,12	R\$ 4.359,08
93	JOGO DE BANHEIRO 03 PEÇAS POPULAR KIT P/ ALIMENTAÇÃO ESCOLAR (COLHER, COPO, PRATO E CUMBUCA PLÁSTICA)	UND	10500	-	-	R\$ 36,96	R\$ 388.080,00	R\$ 36,36	R\$ 381.780,00	R\$ 37,78	R\$ 396.690,00	R\$ 37,03	R\$ 388.880,00
94	KIT REGISTRO DE GÁS + MANGUEIRA E ABRAÇADEIRAS COMPLETO, TIPO DE GÁS: GÁS GLP FOGÕES DE PISO. CONTÉM: 01 REGULADOR DE GÁS 1,0 KPA, VAZÃO 1.0KG/H DE GLP CONF. ABNT NBR 8473 01 MANGUEIRA DE 1,5 CM CONF. ABNT NBR 8613, 2 ABRAÇADEIRAS SEM FIM.	KIT	354	-	-	R\$ 138,91	R\$ 49.174,14	R\$ 136,68	R\$ 48.384,72	R\$ 142,00	R\$ 50.268,00	R\$ 139,20	R\$ 49.998,00



Prefeitura Municipal de Viseu/PA – CNPJ: 04.873.618/0001-17
Avenida Justo Chermont, SN, Centro CEP nº 68.620-000, Viseu, Pará.

[Handwritten signature]



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD
SETOR DE COMPRAS

95	LIXEIRA INOX C/ TAMPA ADICIONADA POR PEDAL 30 LITROS	UND	191	-	R\$ 710,87	R\$ 135.776,17	R\$ 699,47	R\$ 133.598,77	R\$ 726,67	R\$ 138.793,97	R\$ 712,34	R\$ 136.056,30
96	LIXEIRA PLÁSTICA C/ TAMPA ADICIONADA POR PEDAL 05 LITRO	UND	235	-	R\$ 73,70	R\$ 17.319,50	R\$ 72,51	R\$ 17.039,85	R\$ 75,33	R\$ 17.702,55	R\$ 73,85	R\$ 17.353,97
97	LIXEIRA PLÁSTICA C/ TAMPA ADICIONADA POR PEDAL 30 LITRO	UND	290	-	R\$ 153,48	R\$ 44.509,20	R\$ 151,02	R\$ 43.795,80	R\$ 156,89	R\$ 45.498,10	R\$ 153,80	R\$ 44.601,03
98	LIXEIRA PLÁSTICA C/ TAMPA ADICIONADA POR PEDAL COR VERMELHA 100 LITRO	UND	206	-	R\$ 687,52	R\$ 141.629,12	R\$ 676,49	R\$ 139.356,94	R\$ 702,80	R\$ 144.776,80	R\$ 688,94	R\$ 141.920,95
99	PALITO DE DENTE DE BAMBÚ, PRÁTICO, ECONÔMICO E HIGIÊNICO. EMBALADO UM A UM, APRESENTA MATERIAL DE ÓTIMA QUALIDADE, RESISTÊNCIA ALÉM DE NÃO DESFIAR. CARACTERÍSTICAS: QUANTIDADE: CAIXA COM 100 UND, TIPO PALITO: BAMBÚ EMBALADO INDIVIDUAL.	CX	152	R\$ 9.880,00	R\$ 43,46	R\$ 6.605,92	R\$ 42,76	R\$ 6.499,52	R\$ 44,42	R\$ 6.751,84	R\$ 48,91	R\$ 7.434,32
100	PANELA CALDEIRÃO 26 LT	UND	346	R\$ 250,00	R\$ 323,83	R\$ 112.045,18	R\$ 318,63	R\$ 110.245,98	R\$ 331,02	R\$ 114.532,92	R\$ 305,87	R\$ 105.831,02
101	PANELA CALDEIRÃO 30 LT	UND	380	R\$ 410,00	R\$ 357,17	R\$ 135.724,60	R\$ 351,44	R\$ 133.547,20	R\$ 365,11	R\$ 138.741,80	R\$ 370,93	R\$ 140.952,40
102	PANELA CALDEIRÃO 36 LT	UND	226	R\$ 550,00	R\$ 369,15	R\$ 83.427,90	R\$ 363,23	R\$ 82.089,98	R\$ 377,36	R\$ 85.283,36	R\$ 414,94	R\$ 93.775,31
103	PANELA CALDEIRÃO 50 LT	UND	231	-	R\$ 488,54	R\$ 112.852,74	R\$ 480,71	R\$ 111.044,01	R\$ 499,40	R\$ 115.361,40	R\$ 489,55	R\$ 113.086,05
104	PANELA DE ALUMÍNIO C/ TAMPA 05 LITRO	UND	262	R\$ 90,48	R\$ 177,39	R\$ 46.476,18	R\$ 604,51	R\$ 158.381,62	R\$ 628,02	R\$ 164.541,24	R\$ 375,10	R\$ 98.276,20
105	PANELA DE ALUMÍNIO C/ TAMPA 10 LITRO	UND	280	-	R\$ 192,37	R\$ 53.863,60	R\$ 189,28	R\$ 52.998,40	R\$ 196,64	R\$ 55.059,20	R\$ 192,76	R\$ 53.973,73
106	PANELA DE ALUMÍNIO C/ TAMPA 20 LITRO	UND	275	R\$ 249,08	R\$ 317,76	R\$ 87.384,00	R\$ 312,66	R\$ 85.981,50	R\$ 324,82	R\$ 89.325,50	R\$ 301,08	R\$ 82.797,00
107	PANELA DE ALUMÍNIO CAÇAROLA 1,5LT	UND	196	-	R\$ 157,59	R\$ 30.887,64	R\$ 155,06	R\$ 30.391,76	R\$ 161,09	R\$ 31.573,64	R\$ 157,91	R\$ 30.951,01
108	PANELA DE ALUMÍNIO TIPO CAÇAROLA 04 LITRO	UND	226	-	R\$ 145,57	R\$ 32.898,82	R\$ 143,23	R\$ 32.369,98	R\$ 148,80	R\$ 33.628,80	R\$ 145,87	R\$ 32.965,87
109	PANELA DE ALUMÍNIO TIPO CAÇAROLA 03 LITRO	UND	231	-	R\$ 148,85	R\$ 34.384,35	R\$ 146,06	R\$ 33.739,86	R\$ 152,16	R\$ 35.148,96	R\$ 149,02	R\$ 34.424,39
110	PANELA DE PRESSÃO 05 LITROS	UND	100	-	R\$ 338,24	R\$ 33.281,00	R\$ 332,81	R\$ 33.281,00	R\$ 345,76	R\$ 34.576,00	R\$ 338,94	R\$ 33.893,67
111	PANELA DE PRESSÃO 07 LITROS	UND	80	-	R\$ 507,76	R\$ 40.620,80	R\$ 499,61	R\$ 39.968,80	R\$ 519,04	R\$ 41.523,20	R\$ 508,80	R\$ 40.704,27
112	PANELA DE PRESSÃO 10 LITROS	UND	200	R\$ 300,00	R\$ 495,20	R\$ 99.040,00	R\$ 487,25	R\$ 97.450,00	R\$ 506,20	R\$ 101.240,00	R\$ 447,16	R\$ 89.432,50
113	PAPEL ALUMÍNIO 30CM x 15M	UND	330	-	R\$ 11,30	R\$ 3.729,00	R\$ 11,12	R\$ 3.669,60	R\$ 11,56	R\$ 3.814,80	R\$ 11,33	R\$ 3.737,30
114	PAPEL FILME PARA ALIMENTOS, FILME DE PVC TRANSPARENTE BOMPACK 28CM X 300M	UND	950	-	R\$ 61,89	R\$ 58.795,50	R\$ 60,90	R\$ 57.855,00	R\$ 63,27	R\$ 60.106,50	R\$ 62,02	R\$ 58.919,90
115	PASSADOR DE ALUMÍNIO Nº 35	UND	75	-	R\$ 260,65	R\$ 19.548,75	R\$ 256,47	R\$ 19.235,25	R\$ 266,44	R\$ 19.983,00	R\$ 261,19	R\$ 19.589,90
116	PEGADOR DE MASSA EM AÇO INOX 30 CM	UND	210	-	R\$ 82,59	R\$ 17.343,90	R\$ 81,26	R\$ 17.064,60	R\$ 84,42	R\$ 17.728,20	R\$ 82,76	R\$ 17.378,90
117	PENEIRA PLÁSTICA C/ CABO E TELA FINA 20 CM DIÂMETRO	UND	132	R\$ 9,00	R\$ 1.188,00	R\$ 6.570,96	R\$ 48,98	R\$ 6.465,36	R\$ 50,89	R\$ 6.717,48	R\$ 39,66	R\$ 5.235,45
118	PORTA ALCÓOL DE COR BRANCA	UND	145	-	R\$ 76,07	R\$ 11.030,15	R\$ 74,84	R\$ 10.851,80	R\$ 77,76	R\$ 11.275,20	R\$ 76,22	R\$ 11.052,38
119	PORTA CONDIMENTO COM 4 POTES E SUPORTE PARA PAPEL TOALHA E GUARDANAPOS.	UND	60	R\$ 75,20	R\$ 170,52	R\$ 10.231,20	R\$ 167,79	R\$ 10.067,40	R\$ 174,31	R\$ 10.458,60	R\$ 146,96	R\$ 8.817,30
120	PORTA DETERGENTE SABÃO E ESPONJA P/PIA COZINHA, DIMENSÕES:28X10,2X6,5CM	UND	265	R\$ 16,00	R\$ 10,65	R\$ 2.822,25	R\$ 10,48	R\$ 2.777,20	R\$ 10,89	R\$ 2.885,85	R\$ 12,01	R\$ 3.181,33
121	PORTA TALHERES DE PLÁSTICO C/ QUATRO DIVISÃO C/ TAMPA DE VEDAMENTO	UND	130	R\$ 40,00	R\$ 51,96	R\$ 6.754,80	R\$ 51,12	R\$ 6.645,60	R\$ 53,11	R\$ 6.904,30	R\$ 49,05	R\$ 6.376,18
122	PRATO FUNDO DE LOUÇA 22 CM DIÂMETRO	UND	670	-	R\$ 36,20	R\$ 24.254,00	R\$ 35,61	R\$ 23.858,70	R\$ 37,00	R\$ 24.790,00	R\$ 36,27	R\$ 24.300,90
123	PRATO FUNDO DE POLIPROPILENO 21 CM DIÂMETRO	UND	1000	R\$ 5,10	R\$ 19,35	R\$ 19.350,00	R\$ 19,04	R\$ 19.040,00	R\$ 19,78	R\$ 19.780,00	R\$ 15,82	R\$ 15.817,50
124	PRATO FUNDO DE VIDRO 22 CM DIÂMETRO	UND	830	R\$ 14,00	R\$ 29,61	R\$ 24.576,30	R\$ 29,13	R\$ 24.177,90	R\$ 30,27	R\$ 25.124,10	R\$ 25,75	R\$ 21.374,58
125	PRATO RASO DE LOUÇA 22 CM DIÂMETRO	UND	650	-	R\$ 24,61	R\$ 15.996,50	R\$ 24,88	R\$ 16.172,00	R\$ 25,16	R\$ 16.354,00	R\$ 24,88	R\$ 15.747,17
126	PROTECTOR DE FOGÃO ALUMÍNIO PARA 4 E 6 BOCAS COM 12 UNIDADES	CX	348	-	R\$ 15,87	R\$ 5.522,76	R\$ 16,04	R\$ 5.581,92	R\$ 16,22	R\$ 5.644,56	R\$ 16,09	R\$ 5.612,76
127	PULVERIZADOR BORRIFADOR SPRAY PLÁSTICO 500ML, COR: BRANCO OU TRANSPARENTE.	UND	240	-	R\$ 30,22	R\$ 7.252,80	R\$ 30,55	R\$ 7.332,00	R\$ 30,89	R\$ 7.413,60	R\$ 30,55	R\$ 7.332,00



Handwritten signature



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD
SETOR DE COMPRAS

128	RALADOR EM INOX COM ALÇA, DIMENSÕES: 20X 7 CM	UND	290	R\$ 75,00	R\$ 21.750,00	R\$ 39,22	R\$ 11.373,80	R\$ 39,65	R\$ 11.498,50	R\$ 40,09	R\$ 11.626,10	R\$ 48,49	R\$ 14.062,10
129	SACO DE RAPIA 60 KG	UND	2400	-	-	R\$ 7,83	R\$ 18.792,00	R\$ 7,91	R\$ 18.984,00	R\$ 8,00	R\$ 19.200,00	R\$ 7,91	R\$ 18.982,00
130	SALEIRO EM PLÁSTICO, CAPACIDADE:885 ML	UND	365	R\$ 20,00	R\$ 7.300,00	R\$ 19,35	R\$ 7.062,75	R\$ 19,56	R\$ 7.139,40	R\$ 19,78	R\$ 7.219,70	R\$ 19,67	R\$ 7.180,46
131	TÁBUA PARA CORTAR CARNES E LEGUMES, EM PVC, MEDIDAS:41x28x1CM. COR: BRANCA	UND	365	R\$ 80,00	R\$ 29.200,00	R\$ 21,28	R\$ 7.767,20	R\$ 21,52	R\$ 7.854,80	R\$ 21,76	R\$ 7.942,40	R\$ 36,14	R\$ 13.181,10
132	TIGELA EM PORCELANA BRANCA COM CAPACIDADE DE 500 ML, - CAPACIDADE: 500 ML, ALTURA: 7 CM, DIÂMETRO: 13 CM, MATERIAL: PORCELANA, COR: BRANCA	UND	270	R\$ 35,00	R\$ 9.450,00	R\$ 165,20	R\$ 44.604,00	R\$ 167,01	R\$ 45.092,70	R\$ 168,87	R\$ 45.594,90	R\$ 134,02	R\$ 36.185,40
133	XICARA EM VIDRO C/PIRES P/ CAFÉ TAM PEQUENO	UND	960	-	-	R\$ 10,63	R\$ 10.204,80	R\$ 10,75	R\$ 10.320,00	R\$ 10,87	R\$ 10.435,20	R\$ 10,75	R\$ 10.320,00
134	XICARA EM VIDRO C/PIRES TIPO CHÁ	UND	639	-	-	R\$ 25,35	R\$ 16.198,65	R\$ 25,63	R\$ 16.377,57	R\$ 25,91	R\$ 16.556,49	R\$ 25,63	R\$ 16.377,57
MENOR PREÇO ALCANÇADO											R\$ 3.825.646,73		

EMPRESAS PARTICIPANTES DA COTAÇÃO:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DE ODIVELAS CNPJ: 05.351.614/0001-31. PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 005/2023-CPL

E C LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E TRANSPORTE RODOVIÁRIO LTDA CNPJ Nº 33.902.132/0001-68

NEO BRS COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICO LTDA CNPJ/MF: 07.041.480/0001-88

FERREIRA COMERCIAL LTDA CNPJ: 35.410.394/0001-30

[Assinatura]

WANDSON ALMEIDA TRINDADE
SETOR DE COMPRAS
PORTARIA 001/2023

VISEU (PA), 14 DE NOVEMBRO DE 2023

